Atatürk'ün adını ağızlarına ve kalemlerine almayan kimi tarihçi!'lerimiz eserlerine aldıkları Hareket Ordusu konusunda Mustafa Kemal'e hiç değinmemişlerdir. Birkaç kişiyi geçmeyen bu tarihçi!'ler sayılmazsa diğer

tarihçi ve araştırmacılarımızın hemen hepsi Atatürk'ün 31 Mart (13 Nisan 1909) Vakası'ndaki etkin rolüne ve Mahmut Şevket Paşa'nın sonuçlandırılmış büyük bir zaferin şerefini üstlenmek küçüklüğüne, yetersiz de olsa, işaret etmektedir. Örneğin o günleri yaşamış, deneyimli ve tarihsel olayların içinde bulunmuş değerli yazar Mustafa Ragıp Esatlı, büyük hacimli kitabında Atatürk'ün yüceliğine ve Mahmut Şevket Paşa'nın cüceliğine şöyle değinmektedir :